UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVYD

V/v đăng tải Cở sở tự công bố

đủ điều kiện mua bán trang

thiết bị y tế.

       Đắk Nông, ngày        tháng 6 năm 2019

  Kính gửi:  Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh

Sở Y tế nhận được hồ sơ công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế

của Nhà Thuốc Long Châu 319;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ hồ sơ tự công bố của cơ sở.

Sở Y tế Đắk Nông giao Trung tâm kiểm soát bệnh tật đăng tải trên trang

thông tin điện tử của ngành đối với cơ sở tự công bố đủ điều kiện mua bán trang

thiết bị y tế, như sau:

STT Tên cơ sở công bố Địa điểm

01

Công ty Cổ phần dược phẩm FPT

Long Châu (Nhà thuốc Long Châu

319)

300-Nguyễn Tất Thành, thị trấn Ea

Tlinh, huyện Cư Jut, tỉnh Đắk Nông

(có hồ sơ gửi kèm)

Thông tin liên hệ Phòng Nghiệp vụ Y-Dược Sở Y tế, điện thoại

02613.545702 để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hào

		2022-01-27T08:07:57+0700
	Việt Nam
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2022-01-27T16:42:15+0700
	Sign

		phan thi dung
	2022-01-27T21:08:02+0700
	Test

		phan thi dung
	2022-01-27T21:08:04+0700
	Test

		phan thi dung
	2022-01-27T21:08:10+0700
	Test